SAO ,- -jilSE  no  PIAUÍ
e or!

End_ AA/. Central, 309, Centro, Sc::o JCDSfát clo F'iaL.11-1='1
CEP': 64.625-000 CIVI='J: 06.553.838/0001-99

Portaria n°  0(-3/2021, de 16 abril de 2021.

"Dispõe sobre a substituição

de integrantes do Conselho de

Alimentação Escolar  (CAE)  do

Município de .São José do  Piaui

- PI e dá outras

providências."

0 Prefeito Municipal de São José do  Piaui,  Estado do

Piaui,  o Sr. Admaelton Bezerra Sousa, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação pertinente,

CONSIDERANDO a renúncia da Sra. Marinalva Rodrigues de

Moura (representante dos professores), bem como do Sr. Edilberto de

Sousa Ferreira (representante do Poder Executivo), na qualidade de

membros do Conselho de Alimentação Escolar  (CAE)  deste Município,

acarretando para o Poder Público Municipal a necessidade de substitui-los

RESOLVE:

Art.  1° - 0 Conselho de Alimentação Escolar  (CAE)  deste

Município será composto do seguinte modo:

I - REPRESENTANTES DOS PROFESSORES:

• Selma Rita de Sousa CPF: 527.111.453-87 (titular) e

• Erevaneuda Maria de Araújo CPF: 552.584.843-20

(suplente)

41b---41

Jo- c_Ls. 	•-• 1 	21
41•••••••

Te N BEZERRA SOUSA

eito Municipal

SAO JOSE DO  PIAUÍ
End.  Av.  Central!, 309, tat rs t r co , S a ...11 Co S 	 Piaui-PI

CEP: 64.625-000 ICNIPJ: 06.553.838/0001-99

II - REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

• Antônio Moacir Aderson de Moura CPF: 244.347.013-

04 (titular) e

• Renavan José Silva CPF: 065.742.818-30 (suplente)

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Muncipal de  Sao  José do  Piaui,

Estado do  Piaui,  em 16 de abril d 2021.

	Page 1
	Page 2